Diário Oficial Macau
ANO XIX MACAU-RN | SEGUNDA-FEIRA, 07 DE FEVEREIRO DE 2022 NÚMERO 1960

1 | P á g i n a

LICITAÇÕES E CONTRATOS

AVISO DE LICITAÇÃO N.º 007/2022 -
MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL SRP

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 010/2022

O Município de MACAU/RN, torna público
que fica marcada a sessão para o dia 17
de fevereiro de 2022, às 10h00, onde
fará realizar LICITAÇÃO N.º 007/2022 na
modalidade PREGÃO PRESENCIAL SRP,
visando registro de preço para futura
contratação de empresa(s) para o
fornecimento de Gás Liquefeito de
Petróleo (GLP), botijões P13kg e P45kg
(reposição e aquisição), destinados à
manutenção das unidades
administrativas do Município de
Macau/RN. O edital encontra-se à
disposição através do e-mail
macau.edital@gmail.com e na Rua Barão
do Rio Branco, nº 17, Centro - Macau/RN,
por meio de dispositivo removível (pen-
drive ou HD externo). A sessão realizar-
se-á na sala da Comissão de Licitação.

Macau/RN, 07 de fevereiro de 2022.

João Luiz da Luz Bezerra
Pregoeiro – PMM/RNV

SEM PUBLICAÇÃO
NESTE ESPAÇO

SEM PUBLICAÇÃO
NESTE ESPAÇO

SEM PUBLICAÇÃO
NESTE ESPAÇO

SEM PUBLICAÇÃO
NESTE ESPAÇO

SEM PUBLICAÇÃO
NESTE ESPAÇO